determinação judicial que estabelece o prazo máximo de 10 (dez) dias, com duração de 

11 (onze) meses. A entrega do (s) serviço (s) será acompanhada e fiscalizada por 

representante (s) do Município, designado (s) para esse fim. 

DO VALOR DO ITEM / VALOR GLOBAL: 

O valor mensal da contratação é de R$ 5.165,30 (cinco mil, cento e sessenta e 

cinco reais e trinta centavos) totalizando uma estimativa de R$ 56.818,30 (cinquenta e 

seis mil, oitocentos e dezoito reais e trinta centavos) que será repassado à empresa 

contratada mensalmente mediante apresentação de nota fiscal/fatura devidamente 

atestada pelo fiscal do contrato, após a comprovação da efetiva prestação dos serviços. 

FICA DIVULGADO A PRESENTE DISPENSA A/C, 20 de fevereiro de 2026.